
UCHWAŁA NR XX/170/12
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 39.912.799,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
23.119,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Zmienia się plan dochodów w trybie przeniesienia planowanych dochodów między działami w łącznej 
kwocie 7.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

3. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 38.630.756,00 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 567.345,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 1.282.043,00 zł, z czego: 

a) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 467.113,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 38.590.757,00 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
23.119,00 zł i zmniejszenia o kwotę 412.250,00. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych 
zawiera załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków w trybie przeniesienia planowanych wydatków między działami, rozdziałami 
i paragrafami w łącznej kwocie 74.009,15 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 37.535.765,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 25.945.862,00 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 18.930.156,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostek budżetowych – 7.015.706,00 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.171.665,00 zł, 

3) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 586.790,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 80



4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 1.054.992,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 1.054.992,00 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 383.435,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 587.750,00 zł na 
skutek zmniejszenia planowanej sumy kredytów o kwotę 412.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
uchwały. 

§ 4. Paragraf 4 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2012 roku w kwocie 
587.750,00 zł, z czego: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań budżetu z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
300.000,00 zł, 

b) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 287.750,00 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. Łączna kwota dotacji 1.309.545,00 zł obejmuje 
dotacje celowe – 108.890,00 zł, dotacje podmiotowe – 780.655,00 zł, dotacje przedmiotowe – 
420.000,00 zł. 

§ 6. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy 
inwestycyjne realizowane w 2012 roku” w łącznej wysokości 1.054.992,00 zł wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi” w łącznej kwocie 970.225,98 zł otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.”.

 

Przewodniczący Rady 

Józef Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 80



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/170/12

Rady Miejskiej w Skarszewach

z dnia 31 maja 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 80



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/170/12

Rady Miejskiej w Skarszewach

z dnia 31 maja 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 80



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/170/12

Rady Miejskiej w Skarszewach

z dnia 31 maja 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 80



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/170/12

Rady Miejskiej w Skarszewach

z dnia 31 maja 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 80



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/170/12

Rady Miejskiej w Skarszewach

z dnia 31 maja 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 80



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/170/12

Rady Miejskiej w Skarszewach

z dnia 31 maja 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 80



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/170/12

Rady Miejskiej w Skarszewach

z dnia 31 maja 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 80



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 80


		2013-01-03T14:41:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




